
 
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  22 грудня  2015 року                                                                                    №  5 

 

 

 

«Про затвердження Регламенту 

Виконавчого комітету Ювілейної селищної ради»      

 

 

 

 

 Керуючись Законом України  “Про місцеве самоврядування в Україні” 

Ювілейна селищна рада  

      

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

  

 Затвердити Регламент виконавчого комітету Ювілейної селищної ради 

(додається). 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І. М. КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 


